1/2

平成２７年１０月２７日

外国競争法研究会会員 各位

公益財団法人 公正取引協会

常 務 理 事 相 関  透

「外国競争法研究会」の開催について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業にご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、１１月の標記研究会を下記により開催いたしますので、万障お繰り合わせ

の上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

つきましては、①出欠、②会社名、③所属名・役職名、④氏名を本Ｅメールに対

する返信又はメールフォーム（https://ssl.form-mailer.jp/fms/9728b934171007）

によりご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成２７年１１月１０日（火） 13:30～16:30

２．場 所 東京都港区赤坂１－４－１ 赤坂ＫＳビル２階

公益財団法人 公正取引協会 第一会議室（別添略図参照）

３．講 師 伊藤（荒井）三奈 氏

佐藤 哲朗 氏

富本 聖仁 氏

 （ベーカー＆マッケンジー法律事務所(外国法共同事業）弁護士）

４．テーマ 「中東の競争法：トルコ・UAE・サウジアラビア・エジプト・イ

スラエル・ヨルダン」

2/2

公益財団法人 公正取引協会 ご案内図

交通機関

住所 東京都港区赤坂１－４－１

赤坂ＫＳビル２階

電話 ０３－３５８５－１２４１

ＦＡＸ ０３－３５８５－１２６５

◆地下鉄銀座線
溜池山王駅 ・９番出口より徒歩 2 分

◆地下鉄南北線

溜溜池池山山王王駅駅

山山王王パパーークク

タタワワーー

日日本本

財財団団

ココママツツ

首首相相官官邸邸
内内閣閣府府

米米国国大大使使館館

東東京京メメトトロロ銀銀座座線線

東東
京京
メメ
トト
ロロ
南南
北北
線線

赤赤
坂坂
ツツ
イイ
ンン
タタ
ワワ
勖勖

赤坂ＫＳビル２階

公正取引協会

９９番番出出口口

首首都都高高都都心心環環状状線線

六六
本本
木木

共共同同通通信信会会館館

霞霞がが関関

特特許許庁庁